利润总额 -31,514,517.80 -51,898,819.31

净利润 -22,489,416.66 -42,999,841.59

10、徐州钛白不是失信被执行人。

四、保证合同主要内容

（一）最高额保证合同（金浦钛业）

甲方（保证人）：金浦钛业股份有限公司

乙方（债权人）：莱商银行股份有限公司徐州铜山支行

第二条 被担保的主债权最高债权额

本合同项下被担保的主债权为本合同约定的任一债权确定情形发生后， 在债权确定期间内连续发

生的不超过主债权最高债权额的债权余额。主债权最高债权额包括：（1）主合同项下债权本金余额折合

人民币（大写）壹仟柒佰肆拾柒万元整（小写）￥17470000.00（外币业务按照业务发生日中国人民银

行公布的人民币汇率中间价进行折算）；（2）主合同项下利息、复利、罚息、违约金损害赔偿金以及律师

费、诉讼费、保全费、仲裁费、执行费、评估费、拍卖费、审计费、查询费、公证费、公告费、差旅费等乙方为

实现债权和担保权而发生的全部费用；（3）外币业务，甲方按主合同约定币种承担保证责任，按照债权

清偿日人民币汇率中间价折算人民币后的金额超出本合同约定的本金余额部分。

甲方理解并确认，被担保的主债权最高债权额包括前述第（1）项约定的本金余额、第（2）项约定的

[...]

（五）若发生法律法规规定或者主合同约定的事项，导致主合同项下债务被乙方宣布提前到期的，

保证期间自乙方确定的主合同项下债务提前到期之日起三年。

（三）最高额抵押合同（徐州钛白）

甲方（抵押人）：徐州钛白化工有限责任公司

乙方（抵押权人）：莱商银行股份有限公司徐州铜山支行

第二条 被担保的主债权最高债权额

本合同项下被担保的主债权为本合同约定的任一债权确定情形发生后, 在债权确定期间内连续发

生的不超过主债权最高债权额的债权余额。主债权最高债权额包括：（1）主合同项下债权本金余额折合

人民币（大写）壹仟零捌万陆仟叁佰元整（小写）￥10086300.00（外币业务按照业务发生日中国人民

银行公布的人民币汇率中间价进行折算）；（2）主合同项下利息、复利、罚息、违约金、损害赔偿金、保管

抵押物的费用以及抵押物处置费、过户费、律师费、诉讼费、保全费、仲裁费、执行费、评估费、拍卖费、审

计费、查询费、公证费、公告费、差旅费等乙方为实现债权和担保物权而发生的全部费用；（3）外币业务，

甲方按主合同约定币种承担抵押担保责任, 按照债权清偿日人民币汇率中间价折算人民币后的金额超

出本合同约定的本金余额部分。

甲方理解并确认，本合同项下被担保的主债权最高债权额包括前述第（1）项约定的本金余额、第

（2）项约定的全部费用及第（3）项约定的外币折算人民币后超出约定的部分三项约定之和。

第三条 抵押物

本合同项下抵押物为编号为2024年LS0302）最高抵字第2024122401号-1的《抵押物清单》所列

财产。

第四条 抵押物价值

抵押物价值为人民币（大写）壹仟零捌万陆仟叁佰元整（小写）￥10086300.00。最终价值以实现抵

押权时实际处置抵押物的价值为准。

第五条 抵押担保的范围

抵押担保的范围为主合同项下债权本金、利息、复利、罚息、违约金、损害赔偿金、保管抵押物的费用

以及抵押物处置费、过户费、律师费、诉讼费、保全费、仲裁费、执行费、评估费、拍卖费、审计费、查询费、

公证费、公告费、差旅费等乙方为实现债权和担保物权而发生的全部费用（以下简称“担保债权” ）。

五、董事会意见

公司董事会对本次担保事项的相关意见详见公司于2024年4月2日在《证券时报》《中国证券报》及

巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）刊登的《关于2024年度下属公司向融资机构申请综合授信额度暨